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Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCIi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uéetni jednotka: I

Nazev polozky

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek

Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software

QOcenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni limity
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek

Usporadaci Géet technického zhodnoceni dlouhodobého
nehmotného majetku
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji
Dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni predméty

Stavby

Samostatné hmotne movité véci a soubory hmotnych
movitych véci
Péstitelske celky trvalych porostu

Drobny dlouhedoby hmotny majetek
Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek

Usporadaci tcet technického zhodnoceni dlouhodobého
hmotného majetku
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji
Dlouhodoby financni majetek

Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem
Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem
Dluhoveé cenné papiry drzené do splatnosti
Dlouhodobé pujcky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodohé pohledavky z pastoupenych tvéru
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z ruceni

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Obec Cernotin

Pravni forma:
Predmét cinnosti:
Sestaveno k: 31.12.2015 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni:

suU

012
013
014
015
018
019
041
044

051
035

031
032
021
022

025
028
029
042
045

052
036

061
062
063
067
068
069
043
053

462
464
465
466
469

00301141
USE

vefejna sprava

26.1.2016 9:40:35

1

BRUTTO
85 668 858,77
78 662 347,88
707 964,00
0,00
0,00
0.00
0,00
58 755,00
262 009,00
387 200,00
0,00

0,00

0,00

75054 383,88
9085 873,71
0,00

60 745 194,12
2 077 664,00

0,00

1918 218,06
0,00

118 943,00
0,00

22 491,00

1 086 000,00
2900 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2

3

UCETNIi OBDOBI

BEZNE
KOREKCE
14 214 274,05
14 214 274,05

221 318,00
0,00

0,00

0,00

0,00

58 755,00
162 563,00
0,00

0,00

0,00

0,00

13 992 956,05
0,00

0,00

11 604 888,00
469 850,00

0,00
1918 218,05
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NETTO
71454 584,72
64 448 073,83

486 646,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 446,00
387 200,00
0,00

0,00

0,00

61061 427,83
9085 873,71
0,00

48 140 306,12
1607 814,00

0,00
0,00
0,00
118 943,00
0,00

22 491,00

1 086 000,00
2 900 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 900 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MINULE

69 074 091,45

64 668 662,83
44 294,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 294,00
0,00

0,00

0,00

0,00

61724 368,83
9499 051,71
0,00

49738 078,52
911 471,00

0,00
0,00
0,00
62 476,60
0,00

22 491,00
1490 800,00
2 900 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 900 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K&, épfesnosﬁ na dvé desetinna mista)
IC: 00301141

Stranka :
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Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka: 16: 00301141
Nazev: Obec Cernotin Pravni forma: usc
Sidlo: Cernotin &p. 1, 753 68 Predmét cinnosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

1 2 3 4
Cislo Nazev polozky suU UCETNi OBDOBI '
poloZky ' BEZNE _ | MINULE
N BRUTTO . KOREKCE NETTO
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
Zprostredkovani dlouhodobych transferu 475 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Obézna aktiva 7 006 510,89 0,00 7 006 510,89 4 405 428,62
l. Zasohy 69 031,20 0,00 69 031,20 0,00
1. Pofizeni materialu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Material na skladé 112 69 031,20 0,00 69 031,20 0,00
3. Material na cesté 119 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Nedokoncena vyroba 124 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Polotovary vlastni vyroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Vyrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Porizeni zbozi 131 0,00 0,00 0,00 0,00
8. ZboZi na skladé 132 0,00 0,00 0,00 0,00
9. ZboZina cesté 138 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Ostatni zasoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Kratkodobé pohledavky 713 241,00 0,00 713 241,00 771 981,00
1.  Odbératelé 311 423 448,00 0,00 423 448,00 365 981,00
2. Sménky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Pohledavky za eskontované cenne papiry 313 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 246 458,00 0,00 246 458,00 291 330,00
5. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodohé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéru 317 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Pohledavky z pferozdélovanych dani 319 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pohledavky za zaméstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Socialni zabezpeceni 336 0,00 0,00 0,00 0,00
11.  Zdravotni pojisténi 337 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Duchodové spofeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00
13.  Dan z pfijmu 341 0,00 0,00 0,00 0,00
14. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 342 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Dan z pfidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
17.  Pohledavky za vybranymi dstfednimi viadnimi institucemi 346 26 000,00 0,00 26 000,00 30 000,00
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Kratkodobé pohledavky z ruéeni 361 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Pevné terminové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00
25. Pohledavky z finanéniho zajisténi 365 0,00 0,00 0,00 0,00
26. Pohledavky z vydanych dluhopisu 367 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
28. Zprostredkovani kratkodobych transferu 375 0,00 0,00 0,00 0,00
29. Naklady pfistich obdobi 381 0,00 0,00 0,00 0,00
30. PFijmy pfistich obdobi 385 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozvaha o Sestaveno k: 31.12.2015 (v KC s ;:if"‘esnostr' na dveé desetinna mista)

Udetni jednotka: ~ Obec Cernotin IC: 00301141 Stranka : 27z 5



Ugetni jednotka: IC:
Nazev: Obec Cernotin
Sidlo: Cernotin &p. 1, 753 68
Okamzik sestaveni:
Cislo Nazev polozky
polozky
31. Dohadné Géty aktivni
32. Ostatni kratkodobé pohledavky
1. Kratkodoby finanéni majetek
1.  Majetkové cenné papiry k obchodovani
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani
3. Jiné cenné papiry
4.  Terminované vklady kratkodobé
5. Jiné béZné ucty
9. Bézny udet
11.  Zakladni bézny (cet Uzemnich samospravnych celku
12. Bézné ucty fondu izemnich samospravnych celku
15. Ceniny
16. Penize na cesté
17.  Pokladna
Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
26.1.2016 9:40:35

Ucetni jednotka:  Obec Cernotin

Rozvaha

Pravni forma:
Pfedmét éinnosti:

SuU

388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

00301141

usc

vefejna sprava

1 2 3
UCETNi OBDOBI
BEZNE
BRUTTO KOREKCE = NETTO
17 335,00 0,00 17 335,00
0,00 0,00 0,00
6 224 238,69 0,00 622423869
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
6 224 238,69 000 6224 238,69
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

MINULE

84 670,00

0,00

3 633 447,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 633 447,62

0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k. 31.12.2015 (v K¢, s piesnosti na dve desetinné mista)

IC:

00301141

Stranka :
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Ugetni jednotka:
Obec Cernotin
Cernotin ¢p. 1, 753 68

Nazev:
Sidlo:
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Rozvaha

Uéetni jednotka:
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1é:
Pravni forma:
Pfedmét ¢innosti:

Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

00301141
Usc

vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni: 26.1.2016 9:40:35

su

Nazev polozky
Vlastni kapital
Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky
Jméni ucetni jednotky 401
Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
Kurzové rozdily 405
Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
Jiné ocenovaci rozdily 407
Opravy predchazejicich tcetnich obdobi 408
Fondy Gcetni jednotky
Ostatni fondy 419
Vysledek hospodareni
Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
Vysledek hospodafeni pfedchazejicich tcetnich obdobi 432
Cizi zdroje
Rezervy
Rezervy 441
Dlouhodobe zavazky
Dlouhodobé uvéry 451
Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisu 453
Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
Dlouhodobé zavazky z ruéeni 456
Dlouhodobé sménky k thradé 457
Ostatni dlouhodobé zavazky 459
Dlouhodobe pfijaté zalohy na transfery 472
Zprostiedkovani dlouhodobych transferu 475
Kratkodobé zavazky
Kratkodobé tvéry 281
Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisu 283
Jiné kratkodobé pujcky 289
Dodavatelé 321
Sménky k dhradé 322
Kratkodobé pfijaté zalohy 324
Zavazky z délené spravy 325
Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobe 326
Zaméstnanci 331
Jiné zadvazky vuci zaméstnancum 333
Socialni zabezpedeni 336

Obec Cernotin

1

71454 58472

67 863 516,48
53 908 830,33
41725 854,27
20 484 017,28
0,00

-9 369 079,34
1068 138,12
0,00

0,00

0,00

13 954 586,15
4 002 296,30
0,00

9952 289,85
3 591 068,24
0,00

0,00

2932 623,71
293262371
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

658 444,53
0,00

0,00

0,00

0,00

203 811,53
0,00

17 335,00
0,00

0,00

117 208,00
0,00

27 390,00

UCETNi OBDOBI
BEZNE

MINULE

69 074 091,45

64 445 779,32
54 493 489 .47
41725 854,27
20670 434,28
0,00

-9 369 079,34
1 466 280,26
0,00

0,00

0,00

9 952 289,85
2 866 899,02
0,00

7 085 390,83
4628 312,13
0,00

0,00

3979 510,04
3979 510,04
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 802,09
0,00

0,00

0,00

0,00

33 844,09
0,00

15 930,00
0,00

0,00

103 728,00
0,00

29 562,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)
IC: 00301141
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Uéetni jednotka:
Nazev: Obec Cernotin

Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

IC:
Pravni forma:

00301141
Usc

Sidlo:  Cernotin ¢p. 1, 753 68 Pfedmét ginnosti:
Okamzik sestaveni:
Cislo Nazev polozky suU
polozky
13.  Zdravotni pojisténi -
14. Duchodové spoieni 338
15. Dan z pfijmu 341
16. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni 342
17. Dan z pfidané hodnoty 343
18. Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce 345
19. Zavazky k vybranym ustfednim vladnim instutucim 347
20. Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim 349
27. Kratkodobé zavazky z ruceni 362
28. Pevné terminové operace a opce 363
30. Zavazky z finanéniho zajisténi 366
31. Zévggky z upsanych nesplacenych cennych papirt a 368
32. &?gtllitz)dobé pfijaté zalohy na transfery 374
33. Zprostiedkovani kratkodobych transferu 375
34. Vydaje piistich obdobi 383
35.  Vynosy pristich obdobi 384
36. Dohadné ucty pasivni 389
37. Ostatni kratkodobé zavazky 378
Rozvaha

Udetni jednotka:

vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2015 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obec Cernotin

26.1.2016 9:40:35

1
~ OCETN| OBDOBI
BEZNE
13 899,00
0,00
0,00
16 616,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
262 185,00
0,00

OBEC
753 68 Cernotin,

ernofin 1
ICO: 00 301 141

ol 581602903 @

2
MINULE

14 831,00
0,00

0,00

11 852,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 774,00
0,00
0,00
0,00
319 281,00
0,00

* Sestaveno k: 31.12.2015 (v K¢, s presnosti na dvé desetinna mis-ra)

IC: 00301141

Stranka :
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